Технический организатор № 1. 
5.1.2 Главные призы: 

⎯ Автомобили JAC JS3 – 4 (четыре) штуки (Двигатель: 1.6 109 л.с.; Трансмиссия: 

Вариатор (CVT); Тип привода: Передний; Комплектация: Luxury; Цвет кузова: 
белый; Год выпуска: 2024), или аналог стоимостью не более 1 589 000 (Один 

миллион пятьсот восемьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек в том числе 

НДС, а также Денежная часть Приза 853 452 (Восемьсот пятьдесят три 

тысячи четыреста пятьдесят два) рубля 00 копеек. Денежная часть Приза 

отдельно от Приза не выплачивается. 

⎯ Автомобили JAC JS6 – 1 (один) штука (Двигатель: 1.5 Turbo 174 л.с.; 

Трансмиссия: Робот DCT6; Тип привода: Передний; Комплектация: Luxury; 
Цвет кузова: черный; Год выпуска: 2024) или аналог стоимостью не более 2 
259 000 (Один миллион пятьсот восемьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек 

https://www.auchan.ru/karta-auchan/pravila-programmy/

в том числе НДС, а также Денежная часть Приза 1 457 058 (Один миллион 

четыреста пятьдесят семь тысяч пятьдесят восемь) рублей 00 копеек. 
Денежная часть Приза отдельно от Приза не выплачивается. 

Исключительно по выбору Организатора Главный приз может быть вручен 

Победителю в денежном эквиваленте. Главный приз в денежном эквиваленте 

вручается путем перевода денежных средств на расчетный счет Победителя в